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KLARINETTENCHOR

Probendaten Januar 2023 - Juni 2023

Mi, 08. Mdarz
Mi, 29. Marz
Mi, 05. April
Mi, 26. April
Mi, 10. Mai
Di, 23. Mai
Mi, 31. Mai
Mi, 07. Juni
Mi, 14. Juni
Do, 15. Juni

So, 18. Juni

Gemeinsamer Abschluss Datum folgt

19.45-21.15 Uhr

19.45-21.15 Uhr

19.45-21.15 Uhr

19.45-21.15 Uhr

19.45-21.15 Uhr

19.30-21.30 Uhr

19.45-21.15 Uhr

19.45-21.45 Uhr

19.45-21.15 Uhr

19.30-22.00 Uhr

13.00-15.00 Uhr
17.00 Uhr

Anderungen vorbehalten

31.01.23/ck

Schloss Buren Zimmer 205
Schloss BUren Zimmer 205
Schloss Buren Zimmer 205
Schloss Buren Zimmer 205
Schloss Buren Zimmer 205
Aula Lengnau

Schloss Buren Zimmer 205
Rathaussaal Buren

Schloss Buren Zimmer 205
Parktheater Grenchen GP 1

Parktheater Grenchen GP 2
Parktheater Grenchen Konzert

cornelia.kindler@bluewin.ch

Mehr Clarineftti

Mehr Clarinetti

Mehr Clarineftti

Mehr Clarineftti

Mehr Clarinetti

Mehr Clarinetti & Tutti Flutti

Mehr Clarinetti

Mehr Clarinetti & ZAP

Mehr Clarinetti (Reserve)

Mehr Clarinetti & Tutti Flutti & ZAP

Mehr Clarinetti & Tutti Flutti & ZAP
Mehr Clarinetti & Tutti Flutti & ZAP


mailto:cornelia.kindler@bluewin.ch

